（社）佐賀県放射線技師会

佐賀県乳房撮影技術研究会 ジョイント
平成23年度リフレッシュセミナーⅡ

日 時 ： 平成24年1月14日（土）15：00 ～17：30

会 場 ： 佐賀県立病院好生館 ３F 医療指導センター

佐賀市水ヶ江１－１２－９ ℡：09522 (24) 2171

会 費 ： 無料 （非会員500円）

※終了後、親睦会を執り行いますので、多数の参加をお願いします。

プログラム
15:00～ 開会挨拶 （学術運営委員長）

藤川病院 増田 康夫

15:05～16:00 一般講演
進行 佐賀県立病院好生館 草場 啓子

1.モニター管理の試み
地方独立行政法人佐賀県立病院好生館 三井 宏太 先生

2.FPDの使用経験・施設紹介
あじさいクリニック 乳腺外科 札ノ内 千穂 先生

3.マンモグラフィ用検査着の考案
久留米大学病院 画像診断センター 本野 あゆみ 先生

16:00～17:00 特別講演
進行 佐賀県立病院好生館 柿本 信二

「デジタルマンモグラフィの基礎から臨床まで」
福井県立病院 西出 裕子 先生

17:00～ 質疑応答

＜連絡先＞ 藤川病院 放射線科 増田 康夫
TEL：0952-29-0311 Email : sart@saga-art.info

謹啓
時下、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
さてこの度、佐賀県乳房撮影研究会とジョイントで平成23年度リフレッシュセミナーⅡを

下記の要領にて開催致します。
ご多忙中とは存じますが、多数のご参加をお待ち致しております。

謹白